
 

 

    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

 
Чеченская Республика Гудермесский район     msoohl2@mail.ru                         Тел.  8(928) 942-25-21 

с. Джалка ул. Чернореченская 27, а  
 

ПРИКАЗ
 

  01.09.2023 г.                                     с.Джалка № 288/2-к 
 

О создании рабочей группы по реализации профминимума 

 

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации от 1 июня 2023 г. 

№АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», в целях 

самоопределения и профессиональной ориентации   обучающихся, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать рабочую группу в следующем составе:  

1.1. Руководитель группы: заместитель директора по ВР Идрисова Л.Б, 

1.2.  Члены группы: педагог-организатор по ДНВР Ахмадов Х.Х.        

1.3.  Советник директора по воспитанию – Эдиева Р.Х.            

1.4.  Классный руководитель 6а класса – Темерсултанова М.С. 

1.5. Классный руководитель 6б класса – Канаева И.Р. 

1.6. Классный руководитель 7а класса – Шахтамирова Ж.Т. 

1.7.  Классный руководитель 7б класса –  Юнусова Ж.Г. 

1.8. Классный руководитель 8а класса – Идрисова Л.Б. 

1.9. Классный руководитель 8 б класса – Байсагурова П.Ш. 

1.10. Классный руководитель 9а класса – Вашаева А.Ш. 

1.11. Классный руководитель 9б класса – Бетмирзаева Х.З. 

1.12. Классный руководитель 10 а класса – Эдиева Р.Х. 

1.13. Классный руководитель 11а класса – Абдулмуслимова З.М. 

1.14. Заместитель директора по ИКТ – Юнусов И.Н. 

2. Рабочей группе: 

2.1.  Разработать план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в 

соответствии с выбранным уровнем реализации профминимума: (основной - 40 ч.) - до 25.08.2023 

года. 

2.2.  Подготовить методические материалы для проведения 

информационнопросветительских мероприятий для обучающихся и их родителей (законных 

представителей) по вопросу реализации профминимума до 01.09.2023 года. 

3. Ответственному за сайт Юнусову И.Н. опубликовать методические материалы по 

реализации профминимума на официальном сайте школы до 01.09.2023 года. 

 

 

Директор           Н.Х.Юнусов 

 

С приказом ознакомлен(ы): 



 

 


		2024-04-15T20:54:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"




